
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MERLINI Carlo

BECO Luigino

LONATI William

LUPI Alessio

PICCIONI Lavinio

RENZETTI Roberto

GIROLAMINI Ottavia

ISIDORI Simone

SALA Marco

PIERSANTI Attilio

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

(Ego Pasture)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FALDO Data 02-05-2021

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.

Manifestazione 1^PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE SENIORES

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MICANTONIO Franco

FEDELI Francesco

GABRIELLI Matteo

ALBERTI Mario

TOROLLI Claudio

POMPILI Valter

ZANIN Fabio

ANTICO Valerio ian

GENNA Marco

GUBBIOTTO Luca

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Fishing Aquesio A.S.D.

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Ego Pasture)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FALDO Data 02-05-2021

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.

Manifestazione 1^PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE SENIORES

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SINANI Emri

ROSSI Dante

DELLA SPOLETI Sandro

LUNEIA Leonardo

CAPPELLETTI Marco

BANCO Carlo

FERRANTI Adamo

BRANDONI Fabrizio

ALLEGRINI Alessandro

CHICCARELLI Simone

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Ego Pasture)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FALDO Data 02-05-2021

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.

Manifestazione 1^PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE SENIORES

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTI Marco

SOFFI Francesco

CORVI Massimo

DE NICOLA Mauro

SPARAPAGLIA Alessio

CAPOCCIA Michele

SCASSELLATI Simone

SCHIAVONI Federico

GUIDOTTI Fabio

SANTIFICETUR Fabrizio

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FALDO Data 02-05-2021

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.

Manifestazione 1^PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE SENIORES

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FOCARACCI Alvisio

SARTINI Paolo

AMODIO Sabrina

MAGGI Valentino

CANEPINA Andrea

FALASCO Luigi

CARDINALI Moreno

BASSANELLI Matteo

BERTOLDO Paolo

BATTISTELLI Luigi

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Ego Pasture)

(Garbolino)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FALDO Data 02-05-2021

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.

Manifestazione 1^PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE SENIORES

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MANCIUCCA Sandro

ROSSI Angelo

SDRUBOLINI Luca

IPPOLITI Gianmarco

SILLA Stefano

VESPASIANI Massimo

CLARIONI Alessandro

OTTAVIANI Angelo

SANTIFICETUR Sergio

PELO Andrea

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FALDO Data 02-05-2021

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.

Manifestazione 1^PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE SENIORES

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

OTTAVIANI Cristiano

CAIELLO Mirko

DI BELLA Massimo

COLETTA Giovanni batt

CORVO Bruno

PAGNOTTA Massimo

AMBROGI Massimiliano

OTTAVIANI Angelo

SANTIFICETUR Sergio

PELO Andrea

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Ego Pasture)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

C

C

C

C

C

C

C

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FALDO Data 02-05-2021

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.

Manifestazione 1^PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE SENIORES

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Firma
Concorrente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CONTI Mirko

CAMUZZI Marco

BOCCASANTA Marco

BRILLI Mauro

SANTINI Maurizio

FANELLI Giuliano

CECCARINI Stefano

BATTISTI Marco

MONTI Emanuele

CESARINI Gilberto

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Ego Pasture)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara FALDO Data 02-05-2021

Società Organizzatrice Narnia 2014 A.S.D.

Manifestazione 1^PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE SENIORES

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note


